Ad secundū sic pro-

cedit: v̄ q̄ vxoricidiū nō ip̄ediat m̄imo

niā. directus enī opponit m̄rimonio adulterium
 q̄ homicidiū. sed adulteriū nō ipedit m̄rimoniū
 q̄ nec homicidiū vxoris. ¶ S. grau' peccm̄ ē occi-
 dere m̄rem q̄ vxorē: q̄ nūq̄ licet verberare m̄rem:
 licet autē verberare vxorē. sed occisio m̄ris non im-
 pedit m̄rimoniū. q̄ nec occisio vxoris. ¶ S. magis
 peccat q̄ vxorē alterius pp̄ adulteriū interficit: q̄
 qui vxorē suā: inq̄rum minus h̄z de motiuo ⁊ mi-
 nus ad eū spectat eius correptio. s̄z q̄ alienā vxorē
 occidit nō impedit a m̄rimonio. q̄ nec ille q̄ pp̄riā
 vxorē interficit. ¶ S. remota cā remouet effectus:
 sed peccm̄ homicidiū p̄t p̄ p̄riam remoueri. ergo
 ⁊ impedimentū m̄rimoniū qd̄ ex eo causat: ⁊ ita
 videt q̄ post pactam p̄riam non phibeat m̄rimo-
 niū h̄bere. ¶ Sed h̄ est qd̄ canō dicit: Interfecto-
 res suaz p̄iugū ad p̄riam redigēdi sunt: q̄bus pe-
 nitus denegat p̄iugū. ¶ S. in eo i quo q̄ peccat
 o3 etiā puniri. s̄z peccat h̄ m̄rimoniū q̄ vxorē occi-
 dit. q̄ o3 puniri ut m̄rimoniū p̄uet. ¶ R̄. n̄deo o3: q̄
 vxoricidiū ex statuto ecclie m̄rimoniū ipedit. sed
 q̄nq̄ ipedit h̄bendū ⁊ n̄ dirimit h̄ctū: q̄n. s̄. vir pp̄
 adulteriū aut pp̄ter odiū occidit vxorē: tñ si time-
 tur de incōtinētia eius p̄t cū eo disp̄sari p̄ ecclie
 siā ut licite m̄rimoniū h̄bat: q̄nq̄ etiā dirimit con-
 tractū: ut q̄n aliq̄s interficit vxorē suā ut oucat eā
 cū q̄ mechaf: tūc enī efficit illegitima p̄sona simpli-
 citer ad h̄bendū cū illa: ita q̄ si de facto cū ea h̄ce-
 rit m̄rimoniū dirimit: s̄z ex hoc nō efficitur p̄sona
 simpli illegitima respectu aliaz muliez. vñ si cū
 alia h̄ceat: q̄uis peccet h̄ statutum ecclie faciēs: tñ
 m̄rimoniū h̄ctū nō dirimit pp̄ hoc. ¶ Ad. j. q̄ o3
 q̄ homicidiū ⁊ adulteriū in aliquo casu ipediunt
 m̄rimoniū h̄bendū ⁊ dirimūt h̄ctum: sic de vxori-
 cidio h̄ o3: ⁊ o3 adulterio ut habitū est s̄ ois. xxxv.
 Vel o3: q̄ vxoricidiū est h̄ substantiā p̄iugū: s̄z adul-
 teriū ē h̄ bonū fidei ei debite: sic adulteriū non est
 magis h̄ m̄rimoniū q̄ vxoricidiū: ⁊ ita rō p̄cedit
 ex falso. ¶ Ad. ij. o3: q̄ simpli loquēdo grauius
 peccm̄ est occidē m̄rem q̄ vxorē ⁊ magis h̄ naturaz
 q̄ nāliter hō m̄rem reucret: ⁊ iō min' inclinā ad
 interfectionē m̄ris: ⁊ p̄rior est ad interfectionē vxor-
 ris: ad cuius p̄nitatis rep̄sionē vxoricidiū ē m̄ri-
 moniū ab ecclia interdictū. ¶ Ad. iij. o3: q̄ talis
 nō peccat h̄ m̄rimoniū sic ille q̄ pp̄riā vxorē inter-
 ficat: ⁊ iō non est sile. ¶ Ad. iij. o3: q̄ nō ē necessa-
 riū q̄ deleta culpa delet ois pena: sic de irregula-
 ritate p3. nō enī p̄riā restituit in p̄stinā dignitatez
 q̄uis possit restituere in p̄stinū statū gr̄e: ut s̄ ois.
 iij. dicitur ē. ¶ Uxorē v̄ginē ⁊c. intelligit sub hypo-
 thesi. i. si ad clericatū redire desiderat ad sacerdo-
 tiū pmouendus. ¶ Sancta dei ecclia gladiū nō
 h̄z ⁊c. p̄tra est qd̄ Ber. dicit ad Eugenius: q̄ ecclia
 v̄trūq̄ gladiū h̄z. Et o3 q̄ h̄z sp̄ialem tñ q̄tū ad
 executionē sua manu exercendā: s̄z h̄z etiā tp̄alem
 q̄tū ad eius iussione: quia eius nutu extra h̄ndus
 est: ut dicit Bernardus. ¶ Di. XXXVIII.